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Акционерско друштво за промет со НД МАКПЕТРОЛ АД 

Скопје
ул. Св.Кирил и Методиј бр.4 Скопје

contact@makpetrol.com.mk, 

normativa@makpetrol.com.mk

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт -

Трговија на големо со Еуросупер БС 95, Еуросупер БС 

98, Еуродизел БС (Д-Е V), Екстра лесно 1 (ЕЛ-1), 

Течен нафтен гас (ТНГ), Мазут-М1 (НС), Гасно масло 

ГМ -1 и Авиобензин

Друштво за производство и трговија на големо и мало, 

увоз-извоз ДЕТОИЛ ДОО Куманово
ул. Никола Тесла бр. 160 Куманово info@detoil.com.mk

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт- трговија 

на големо со  Еуродизел БС, Еуросупер БС 95, Екстра 

лесно масло за домаќинство ЕЛ-1 и Течен нафтен гас 

(ТНГ)

Друштво за производство, промет и услуги ЕВРОТИМ ГДС 

увоз-извоз ДООЕЛ Кичево
ул.Питу Гули бр. 63 Кичево gocekomit@yahoo.com, storno2@t.mk

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт – Трговија 

на големо со  мазут (М-1)

Друштво за производство, промет и услуги со електрична и 

топлинска енергија и горива ЕНЕРГОУСЛУГИ ДООЕЛ-

Скопје

бул.16-та Македонска 

бригада 18, Гази Баба
Скопје energouslugi2006@gmail.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - Трговија 

на големо со Течен нафтен гас (ТНГ)

Друштво за производство, промет и услуги СУПЕРТРЕЈД 

ДООЕЛ увоз – извоз Скопје

Булевар 8-ми Септември 

бр.20/И-ДП 1, Карпош
Скопје office@supertrade.com.mk

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - трговија 

на големо со Еуросупер БС 95, Еуродизел БС, Екстра 

лесно (ЕЛ-1) и Мазут (М-1)

Друштво за производство, трговија и транспорт Шимов 

Транспорт и компани ДОО  с. Богданци - Гевгелија

граничен премин 

Богородица, с. Богородица
Гевгелија shimov1@t.mk, vlado59@t.mk

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт -

трговија на големо со екстра лесно масло за 

домаќинства (ЕЛ-1)

Друштво за трговија, градежништво и услуги ПЕРТИНАКС 

ДООЕЛ - Скопје
ул. 9-ти Мај бр.36-19, Центар Скопје ivanovski_zoran@yahoo.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - 

Еуросупер БС-95

Друштво за трговија со технички гас и опрема БАШИНО-

ГАС извоз-увоз ДООЕЛ - Велес
ул. Вардарска бр. 53 Велес basinogas@yahoo.com

Трговија со сурова нафта, нафтени деривати и 

биогорива

Друштво за производство, трговија и услуги ДАДИ ОИЛ 

ДООЕЛ Јакимово, Виница

ул. Населено место без 

уличен систем Јакимово
Виница damedadi@yahoo.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - трговија 

на големо Еуродизел БС (Д-Е V), Екстра лесно 1 (ЕЛ-

1) и Еуросупер БС 95

Список на лиценцирани трговци на големо со нафта и нафтени деривати заклучно со 16 ноември 2022 година



Друштво за производство, трговија и услуги ЛИ-ОИЛ ДБ 

ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци
ул. Илинденска бр. 105 Кавадарци igor.micev80@yahoo.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт – Трговија 

на големо со  мазут (М-1)

Друштво за производство, трговија и услуги МОБИ 

ПЕТРОЛ увоз-извоз ДООЕЛ - Охрид
ул. Стив Наумов бр.1/2-7 Охрид mobipetrol@t.mk

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - трговија 

на големо со Екстралесно масло за домаќинство (ЕЛ-

1), Еуродизел БС и Еуросупер БС 95

Друштво за производство, трговија и услуги ПОВЕР 

ПЕТРОЉЕУМ ДООЕЛ експорт-импорт с. Голема Речица, 

Тетово 

ул.101. бр. 1, с. Голема 

Речица
Тетово petroleum@hotmail.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт -

трговија на големо со Еуродизел, Еуросупер БС и 

Екстралесно (ЕЛ-1)

Друштво за производство, трговија и услуги ПУЦКО 

ПЕТРОЛ увоз-извоз ДООЕЛ с.Пласница, Пласница
с. Пласница

Македонски 

Брод
contact@puckopetrol.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - трговија 

на големо со Екстра лесно масло за домаќинства (ЕЛ-

1), Еуродизел БС, Еуросупер БС 98 и Еуросупер БС 95

Друштвото за производство, трговија и услуги РКМ ДОО 

Скопје
ул. Даме Груев бр.16, Центар Скопје info@rkm.com.mk

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт – Трговија 

на големо со  мазут (М-1)

Друштво за производство, трговија и услуги ТРИТЕРОЛ 

ПЕТРОЛ ДООЕЛ Скопје

ул. Христо Татарчев бр. 69/1, 

Кисела Вода
Скопје triterolpetrol.oil@gmail.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт- трговија 

на големо со Еуродизел БС (Д-Е V), Биодизел, 

Еуросупер БС 95, Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) и Течен 

нафтен гас (ТНГ)

Друштво за производство, трговија и услуги ФЕНИКС ОИЛ 

ЕНЕРЏИ ДОО Неготино
ул. Индустриска бр. 1 Неготино fenixoil.energy@gmail.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - трговија 

на големо со Еуродизел БС (Д-Е V)

Друштво за транспорт, трговија и услуги ЈАВОР ШПЕД 

ОИЛ ДООЕЛ Струмица

ул. Ленинова, бр.44-ГТЦ 

Глобал/кат 2
Струмица javorspedoil@gmail.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - трговија 

на големо Еуродизел БС (Д-Е V), Екстра лесно 1 (ЕЛ-

1) и Еуросупер БС 95

Друштво за транспорт, трговија и услуги ЛОГИСТИКС ОИЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз с. Брвеница, Брвеница

ул. Маршал Тито 44, 

Брвеница
Брвеница logistiksoil@t-home.mk

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - трговија 

на големо Еуродизел БС (Д-Е V), Екстра лесно 1 (ЕЛ-

1) и Еуросупер БС 95

Друштво за трговија и услуги ЕКС ФИС МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Петровец

ул. Босфор бр.1 

Меѓународен аеродром 

Скопје, Мралино 

Илинден bardhi@exfis.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт- трговија 

на големо со гориво за млазни мотори ГМ-1 (ЈЕТ А-1).



Друштво за трговија и услуги ОМПЕТРОЛ ОИЛ ДООЕЛ 

Петровец
ул. 4 бр.100, Ржаничино Петровец ompetrolmk@yahoo.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - трговија 

на големо со Еуродизел БС (Д-Е V), Еуросупер БС 95 

и Еуросупер БС 98

Друштво за трговија и услуги УНИОН ГАС - ИВЕЛ ДОО 

увоз-извоз - Скопје

ул. Крива Феја бр.11, Гази 

Баба 
Скопје ljupco_uniongas@yahoo.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - Трговија 

на големо со Течен нафтен гас (ТНГ)

Друштво за трговија со НД и услуги ЛУКОИЛ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

ул. Булевар Партизански 

одреди бр.18
Скопје lukoilmacedonia@lukoil.com.mk

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - трговија 

на големо со Еуродизел БС (Д-Е V), Еуросупер БС 95, 

Еуросупер БС 98, Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) и Течен 

нафтен гас (ТНГ)

Друштво за трговија, транспорт и угостителство ЦРНА 

РЕКА ПЕТРОЛ ДООЕЛ - Кавадарци
ул. 7 ми Септември бр.62 Кавадарци crnarekapetrol@yahoo.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - трговија 

на големо со Еуросупер БС 95, Еуродизел БС, 

Екстралесно ЕЛ-1 и Течен нафтен гас (ТНГ)

Друштвото за трговија и услуги ЕКОНИК МАРКЕТ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

Костурски Херои бр. 31/9, 

Центар
Скопје econic.mp@gmail.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - Трговија 

на големо со Течен нафтен гас (ТНГ)

ОКТА Рафинерија на нафта, Акционерско друштво - Скопје 

(ОКТА АД Скопје)
ул. 1, бр. 25, Миладиновци Илинден oktacabinet@helpe.gr, bgeorgievska@helpe.gr

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - Трговија 

на големо со Еуросупер БС 95, Еуросупер БС 98, 

Екстра лесно 1 (ЕЛ -1), Еуродизел БС, 

         Керозин, Мазут М-1 (НС) и Течен нафтен гас 

(ТНГ)

Трговско друштво за производство,трговија,транспорт и 

услуги АВТО-СЕЛ ДООЕЛ Кочани
ул. Унгарска бр. 5 Кочани avtosel@yahoo.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - Трговија 

на големо со Течен нафтен гас (ТНГ)

Друштво за производство, трговија и услуги ЕУРОПЕТРОЛ 

МТ ДОО, с.. Калуѓерица Радовиш
с. Калуѓерица Радовиш europetrolmt@gmail.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - трговија 

на големо со Екстралесно масло за домаќинство (ЕЛ-

1) и Еуродизел БС

Друштво за трговија и услуги НАС МБД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

ул. Јосиф Даскалов бр. 6, 

Ѓорче Петров
Скопје nasmbd@yahoo.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт - Трговија 

на големо со Течен нафтен гас (ТНГ)

Трговско друштво за ископ на руди, производство на 

метали, трговија и услуги ЕУРОНИКЕЛ ИНДУСТРИ ДОО 

с.Возарци, Кавадарци

с. Возарци Кавадарци vanco.filkovski@euronickel.com

Трговија на големо со сурова нафта, нафтени 

деривати, биогорива и горива за транспорт – Трговија 

на големо со  мазут (М-1)


